
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/193/2013 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia metody ustalania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  

2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645) oraz art. 6k w związku z art. 6i pkt 1 i art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391, zm.: poz. 951, z 2013 r. 

poz. 21, 228, 888) – Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/150/2013 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie określenia 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie zmieszanymi odpadami komunalnymi 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w następującej wysokości:  

1) gospodarstwo domowe 1 osobowe – 22 zł;  

2) gospodarstwo domowe 2-3 osobowe – 34 zł;  

3) gospodarstwo domowe 4-6 osobowe – 44 zł;  

4) gospodarstwo domowe liczące 7 osób i więcej – 58 zł. 

2. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i od-

bieranymi w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w na-

stępującej wysokości:  

1) gospodarstwo domowe 1 osobowe – 11 zł; 

2) gospodarstwo domowe 2-3 osobowe – 17 zł; 

3) gospodarstwo domowe 4-6 osobowe – 22 zł;  

4) gospodarstwo domowe liczące 7 osób i więcej – 29 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. 1. Ustała się stawkę za pojemnik o określonej pojemności:  

1) pojemność 0,08 m³: 

a) za odpady zmieszane – 22 zł,  

b) za odpady zbierane w sposób selektywny - 11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5678



2) pojemność 0,12 m³: 

a) za odpady zmieszane – 32 zł,  

b) za odpady zbierane w sposób selektywny - 16 zł;  

3) pojemność 0,24 m³: 

a) za odpady zmieszane – 46 zł,  

b) za odpady zbierane w sposób selektywny - 23 zł; 

4) pojemność 1,1 m³: 

a) za odpady zmieszane – 150 zł,  

b) za odpady zbierane w sposób selektywny - 75 zł; 

5) pojemność 5 m3: 

a) za odpady zmieszane – 800 zł,  

b) za odpady zbierane w sposób selektywny – 400 zł; 

6) pojemność 7 m3: 

a) za odpady zmieszane – 900 zł,  

b) za odpady zbierane w sposób selektywny - 450 zł; 

7) pojemność 10 m3: 

a) za odpady zmieszane – 1500 zł,  

b) za odpady zbierane w sposób selektywny - 750 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na terenie gmi-

ny w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Jacek Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5678


		2013-12-17T14:17:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




